

NETTO EL 2000 ApS

Egernvænget 151
5800 Nyborg

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/09/2018

Jesper Schmidt Sørensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NETTO EL 2000 ApS
Egernvænget 151
5800 Nyborg

CVR-nr: 25020537
Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Revisor

Nyborg ErhvervsRevision ApS
Kirkegade 1
5800 Nyborg
DK Danmark
CVR-nr: 30546792
P-enhed: 1013389612

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabet driver el-installationsvirksomhed.

Årets resultat

Årets resultatopgørelse udviser et resultat på -247.448 kr.. Selskabets balance udviser herefter en aktivmasse på 5.366.397 kr. pr. 30. april 2018 og en egenkapital på 1.131.939 kr.

Årets resultat må anses for ikke at være tilfredsstillende.

Forsknings- og udviklingsomkostninger

Der er i årets løb ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling.

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2018/19.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		76.226	65.882
Personaleomkostninger	1	-237.357	-217.166
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-31.511	-33.558
Resultat af ordinær primær drift		-192.642	-184.842
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		5.143	0
Andre finansielle indtægter		84	33
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-14.039
Andre finansielle omkostninger		-85.963	-82.661
Ordinært resultat før skat		-273.378	-281.509
Skat af årets resultat	3	25.930	57.612
Årets resultat		-247.448	-223.897
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-247.448	-223.897
I alt		-247.448	-223.897

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		2.094.691	2.120.826
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.750	48.475
Materielle anlægsaktiver i alt	4	2.110.441	2.169.301
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		104.514	99.371
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	104.514	99.371
Anlægsaktiver i alt		2.214.955	2.268.672
Fremstillede varer og handelsvarer		2.652.600	1.650.000
Varebeholdninger i alt		2.652.600	1.650.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.627	16.406
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	147.429
Udskudte skatteaktiver		133.964	108.034
Andre tilgodehavender		22.500	574.111
Tilgodehavender i alt		269.091	845.980
Likvide beholdninger		229.751	2.011
Omsætningsaktiver i alt		3.151.442	2.497.991
Aktiver i alt		5.366.397	4.766.663

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		140.000	140.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	0
Overført resultat		991.939	1.239.387
Egenkapital i alt		1.131.939	1.379.387
Gæld til banker		2.373.993	1.930.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.170	179.409
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		64.157	80.518
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.741.741	1.123.080
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.397	74.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.234.458	3.387.276
Gældsforpligtelser i alt		4.234.458	3.387.276
Passiver i alt		5.366.397	4.766.663

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	140.000	0	1.239.387	0	1.379.387
Årets resultat	0	0	-247.448	0	-247.448
Egenkapital, ultimo	140.000	0	991.939	0	1.131.939

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	213.766	196.717
Andre omkostninger til social sikring	23.591	20.449
	<u>237.357</u>	<u>217.166</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Bygninger	26.135	22.020
Produktionsanlæg og maskiner	5.376	11.538
	<u>31.511</u>	<u>33.558</u>

3. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-25.930	-57.612
	<u>-25.930</u>	<u>-57.612</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	2.197.948	82.223
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-40.023
Kostpris ultimo	2.197.948	42.200
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	77.122	33.748
Årets afskrivning	26.135	5.376
Tilbageførsel ved afgang	0	-12.674
Af- og nedskrivning ultimo	103.257	26.450
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.094.691	15.750

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	464.955	70.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	464.955	70.000
Nettoopskrivninger primo	-365.584	-70.000
Andel i årets resultat jf. note	5.143	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-360.441	-70.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	104.514	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
isoTeam ApS, Nyborg	100%	104.514	5.143

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Isol ApS, Odense	50%	-197.867	-38.328
Adflexion ApS, Odense	12%	-1.449.575	-125.520

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skat af den sambeskattede indkomst i koncernen samt udbytteskat og kildeskat.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en samlet forpligtelse på 234.987 kr., hvoraf 61.644 kr. forfalder til betaling i det kommende regnskabsår.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagementet med pengeinstitut er der afgivet pant på 1.600.000 kr. i selskabets ejendomme.

8. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	-87.508
Underskudsfrøførsel	-470.730
Fradragskonto for låneomkostninger	-50.690
	-608.928
Udskudt skat, 22 %	133.964

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1